MUNICIPIO DE PAULA TRT§A§
AV, AçosÍinho dc Souzo, á4ó - Fon*: l42l 3562,1212 - Fox: (42) 35ó2-1198

cNpJ 75.ó87.954/0001-13 , CEp 84.ó30-CI00
f,ÀULÂ fRÊlTÂ§ - Eslcrclo clo Pcroncr

[-n:oil: odminis]rccaor*pouloÍreitos.pr.gov.br
wwvr.poul,tfreilc.rs. pr.gov. br

DECRETO N" 2.63I/2021- DE 29 DE NOVEMBRO DE2O2I.

SUMULA: INSTITUÍ E NOMEIA OS MEMBROS DO
CENTRO DE OPERAÇOES DE EMERGÊXCIA EM SAUDE -
COE.

SEBASTIAO ALGACIR DALPRA, Prefeito Municipal de Paula Freitas, Estado do
Paraná, lto Llso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l" Fica instituído e nomeados os membros do Centro de Operações de Emergência
ern Saúde:

Reprcsentante da Secretaria de Saúde:
Maria Rosemeide Kirnita
Lucas Augusto Feuker

Representante dos Estabelecimentos de Saúde:
Flávia Taís Waismann
Daiane Jacon

Representante tla Secrct:rria de Assistência Social:
Marlene dos Santos Dalpra
Sônia Froelich

Representante da Secretaria Municipal de Administração:
Henrerson José Kmita
Sandro Zbitkowski

Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto:
Rosane Cleide Ressel
Pedro Felipe Gonçalves

Representante da Secretaria de Produção, Indústria e Comércio:
CIea Schelbauer
Rubens José de Lima

Representante clo Consclho Municipal de Saúde:
Roselei dos Sarrtos Matte
Andressa Tal ita Kuzrna

Art. 20 Este Decreto entra ern vigor na data de sua publicação.

Paula Freitas, 29 de novernbro de2021.

SEBASTIAO ALGACIR DALPRA
Prefeito Municipal

r ornar t:ff-*tf ** -..*-..
[ciç5o n- ]:I:_
il;.r.i l1y[,-]!_t_
Fáqrna r" 13C_lã5j*

30/11/21, 08:05 Prefeitura Municipal de Paula Freitas

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS

SECRETAIIIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N" 2.63Ii202I - DE 29 DE NOVEMBRO DE2021.

DECRETO N' 2.6311202I _ DE 29 DE NOVEMBRO DE
2021.

SUMULA: INSTITUÍ E NOMEIA OS
MEMBROS DO CENTRO DE OPERAÇÕES
DE EMERGÊNCIA EM SAUDE - COE.

SEBASTIAO ALGACIR DALPRA, Prefeito Municipal de
Paula Freitas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1n Fica instituído e nomeados os membros do Centro de
Operações de Emergência em Saúde:

Representante da Secretaria de Saúde:
Maria Roserneide Kirnita
Lucas Augusto Fenker

Representante dos Estabelecimentos de Saúde:
Flávia Taís Waismann
Daiane Jacon

Representante da Secretaria de Assistência Social:
Marlene dos Santos Dalpra
Sônia Froelich

Representante da Secretaria Municipal de Administração:
Hemerson José Kmita
Sandro Zbitkowski

Representante da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto:
Rosane Cleide Ressel
Pedro Felipe Gorrçalves

Representante da Secretaria de Produção, Indústria e

Comércio:
Clea Schelbauer
Rubens José de Lima

Representante do Conselho Municipal de Saúde:
Roselei dos Santos Matte
Ar-rdressa Talita Kuzn-ra

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paula Freitas ,29 de novcmbro de 2021 .

SE BASTIAO ALGÁCIR DALPRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hemerson Jose Kmita

Código Identificador:E54DA92D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/1 112021. Edição 2400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

https://www.diariomunicipal.com.brlamp/materialES4DA92D/03AGdBq26hg48H6djH0PDxWTQ5pqh7Ux2Pj7LTTNmCq8pyr3-AogX0WiL1v90zsR... 112

30/11/21,08:05 Prefeitura Municipal de Paula Freitas

infonnando o código identificador no site:
http ://www. diariomuni cipal.com.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.brlamp/mate ria/E54DA92D/03AGdBq26h94BH6djH0PDxWTQ5pqhTUx2PiTLTTNmCqSpyr3-AoqX0WiL1v90zSR... 212